

# ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

#### **ПРИКАЗ**

от 18.03.2019

№ 556

## Об утверждении графика проверок соблюдения законодательства о контрактной системе подведомственными организациями на II квартал 2019 год

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 № 354 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля соблюдением законодательства Российской Федерации нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными органами В отношении подведомственных заказчиков», приказа департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от 06.05.2015 № 620 «Об утверждении Регламента проведения департаментом охраны здоровья населения Кемеровской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план проведения департаментом охраны здоровья населения Кемеровской области проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на II квартал 2019 год, согласно Приложению №1, являющемуся неотъемлемой частью настоящего приказа.
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента



фимцев

Приложение 1 к приказу департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от 18.03.2019 № 556

ПЛАН проведения департаментом охраны здоровья населения Кемеровской области проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на II квартал 2019 год

N	Наименование	ИНН	Адрес	Прот			
	заказчика	заказчика	местонахожд	Предмет проверки	Форма	Сроки п	роведения
			ения		проведения	1	верки
			заказчика		проверки	Месяц	Продолж
					(выездная,	начала	ительнос
					документарн	проведен	Ь
1	Γ				ая)	ия	проверк
	Государственное бюджетное учреждение	4243001483	652210,	Соблюдение законодательства	WOYNE	проверки	(в днях)
- 1	оюджетное учреждение здравоохранения		Кемеровская	Российской Федерации о контрактной	документарная, выборочным	апрель	15
	Кемеровской области		область, Тисульский р-	системе в сфере закупок за истекций	способом		
	«Тисульская районная		н, Тисуль пгт,	период 2018 года и текущий 2019 год			
	больница»		ул.				
			Октябрьская,				
	Государственное Казенное	4205349664	22				
	Учреждение Кемеровской	7203349004	650993, Кемеровская	Соблюдение законодательства	документарная,	апрель	15
- 1	Области «Агентство по			Российской Федерации о контрактной	выборочным	шрель	13
- 1	вакупкам в сфере			системе в сфере закупок за истекший период 2018 года и текущий 2019 год	способом		
3	здравоохранения»		Арочная, д.	1			
			41/эт. 4		2		

3.	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Юргинская районная больница»		652050, Кемеровская обл, г. Юрга, Пер. Шоссейный, 8	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок за истекший период 2018 года и текущий 2019 год	документарная, выборочным способом	май	15
4.	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения кемеровской области «Юргинская городская больница»	4230022366	652050, Кемеровская область, г.Юрга ул. Ленинградская, 27	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок за истекший период 2018 года и текущий 2019 год	документарная, выборочным способом	май	15
5.	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Беловская городская больница № 2»	4202007221	652645, Кемеровская обл, г. Белово, Новый Городок пгт, ул. Киевская, 19	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок за истекший период 2018 года и текущий 2019 год	документарная, выборочным способом	июнь	15
6.	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской Области «Беловская больница №4»	4202022212	652644, Кемеровская обл, г. Белово, Инской пгт, ул. Приморская, 13	Соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок за истекший период 2018 года и текущий 2019 год	документарная, выборочным способом	июнь	15

Приложение 2 к приказу департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от 18.03.2019 № 556

#### СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

No	Статус в	Фамилия, имя,	201111111111111111111111111111111111111
"	-		Занимаемая должность
	комиссии	отчество	
1.	Председатель	Щербакова Анна	Начальник контрольно-
	комиссии	Викторовна	ревизионного отдела
2.	Член комиссии	Ермолаева Анна	Консультант сектора
		Анатольевна	материально технического
			снабжения
3.	Член комиссии	Селезенева Анна	Заместитель начальника отдела
		Владимировна	учета и отчетности
4.	Член комиссии	Севостьянов Юрий	Начальник отдела
		Владимирович	экономического анализа и
			формирования
			консолидированного бюджета
			здравоохранения
5.	Член комиссии	Баранчикова Наталья	Ведущий консультант отдела
		Николаевна	организации и контроля
			фармацевтической деятельности